
УКРАЇНА 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ  

Комунальний заклад вищої освіти  

«Вінницький гуманітарно-педагогічний коледж» 
 

  Н  А  К  А  З 
 

15 грудня 2023 року                 м. Вінниця                    № 75/од 

 

Про створення Приймальної комісії 

 

Відповідно до статті 38 Закону України «Про вищу освіту», пункту 1 

розділу І Положення про приймальну комісію Комунального закладу вищої 

освіти «Вінницький гуманітарно-педагогічний коледж», для організації 

прийому вступників до Комунального закладу вищої освіти «Вінницький 

гуманітарно-педагогічний коледж» у 2024 році 

 

НАКАЗУЮ: 

1. УТВОРИТИ Приймальну комісію Комунального закладу вищої 

освіти «Вінницький гуманітарно-педагогічний коледж» як робочий орган 

закладу вищої освіти у такому складі: 

ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ Костянтин Францович, в. о. директора коледжу,  –

голова Приймальної комісії; 

КОГУТЮК Оксана Василівна, заступник директора з навчальної 

роботи, – заступник голови Приймальної комісії; 

КРИЖАНОВСЬКИЙ Андрій Іванович, директор Коледжу фахової 

передвищої освіти Комунального закладу вищої освіти «Вінницький 

гуманітарно- педагогічний коледж», – заступник голови Приймальної комісії; 

БЕЛІНСЬКА Юліана Олександрівна, помічник директора з 

профорієнтаційної роботи та організації прийому, – відповідальний секретар 

Приймальної комісії;  

 



СОРОЧАН Аліна Миколаївна, заступник декана філологічного 

факультету з виховної роботи, викладач української мови і літератури, – 

заступник відповідального секретаря Приймальної комісії; 

ДЕМКОВА Віта Олександрівна, кандидат педагогічних наук, викладач 

фізики та астрономії, – уповноважена особа Приймальної комісії з питань 

прийняття та розгляду електронних заяв; 

КУЗЬМИНСЬКИЙ Олександр Володимирович, кандидат педагогічних 

наук, викладач інформатики і комп’ютерних дисциплін, – адміністратор 

ЄДЕБО, член Приймальної комісії; 

МАРЦЕНЮК Олена Георгіївна, декан філологічного факультету, – 

член Приймальної комісії; 

МАЙДАНИК Олена Василівна, декан факультету педагогіки та 

фінансово-економічної діяльності, – член Приймальної комісії; 

АГЕЙКІНА-СТАРЧЕНКО Тетяна Володимирівна, декан факультету 

дошкільної освіти та музичного мистецтва, – член Приймальної комісії; 

ШИШКО Петро Федорович, юрисконсульт коледжу, – член 

Приймальної комісії; 

БУРКАН Вікторія Сергіївна, студентка 21-ФІЛ(б) групи, голова ради 

студентського самоврядування філологічного факультету коледжу, – член 

Приймальної комісії. 

2. Для оперативного та своєчасного забезпечення роботи Приймальної 

комісії затвердити її технічний склад: 

ГАБРУК Ірина Вікторівна, лаборант, – технічний секретар, оператор 

ЄДЕБО; 

ДАНИЛЬЧИК Альона Віталіївна, офісний службовець (друкування), – 

технічний секретар, оператор ЄДЕБО; 

ІЩУК Вікторія Юріївна, офісний службовець (друкування), – 

технічний секретар, оператор ЄДЕБО; 

КАСЬКО Тетяна Валеріївна, викладач спеціальних музичних 

дисциплін, – технічний секретар, оператор ЄДЕБО; 




